АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11. 2022 г.                                                                                       № 17

с. Ермошиха

Об отмене постановления № 6 от 06.04.2022

«О создании общественной комиссии по

 делам несовершеннолетних и защите их прав

 при администрации Ермошихинского сельсовета

Локтевского района Алтайского края».

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», постановлением Алтайского краевого Совета

народных депутатов от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае»,

а также Уставом муниципального образования Ермошихинский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

1. Постановление № 6 от 06.04.2018 признать утратившим силу.

2. Разместить,  настоящее постановление на  информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайского края..

3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава сельсовета                                                                          Д.П. Колесников